

**I - Factura - VERSIÓN 4.0****A 103****No. de serie del CSD del emisor**

00001000000518427414

Fecha y Hora de emisión

2025-05-16T13:42:18

Folio Fiscal

E0CDB357-328D-11F0-B753-00155D012007

Emisor

RFC: [REDACTED]

Razón Social: GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Lugar de expedición: 24050**Fecha y hora de
certificación**

2025-05-16T13:42:19

No. de serie del CSD del SAT

00001000000708361114

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: GEC950401659

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Domicilio Fiscal Receptor: 24000

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
3.000000	H87 - Pieza	ACEITE HIDRAULICO ClaveProdServ - 15121500 - Preparados lubricantes Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$540.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$86.400000	180.000000	540.000000
1.000000	H87 - Pieza	SENSOR DE OXIGENO ClaveProdServ - 25172405 - Sistemas de inyección de combustible Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,590.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$254.400000	1,590.000000	1,590.000000
1.000000	H87 - Pieza	SENSOR DE ARBOL DE LEVAS ClaveProdServ - 25172405 - Sistemas de inyección de combustible Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,160.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$185.600000	1,160.000000	1,160.000000
1.000000	H87 - Pieza	SENSOR DE CIGUENAL ClaveProdServ - 25172405 - Sistemas de inyección de combustible Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,290.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$206.400000	1,290.000000	1,290.000000
1.000000	H87 - Pieza	CAJA DE DIRECCION HIDRAULICA COMPLETA (VARILLAS Y TERMINALES) (P/AUTOMOVIL) ClaveProdServ - 25173900 - Componentes eléctricos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,800.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,568.000000	9,800.000000	9,800.000000

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]E0CDB357-328D-11F0-B753-00155D012007]2025-05-16T13:42:19[TEBNO40609RKA]Wrs6IG4/rTChR0MIKf53wf0A8Qod8Hf+Amr6NBbsuTJ2g3ThWxV5GTg/4Dbqjp7xElnBCaV1abzZOZE+XvTgUCfMdzEoNaZp7wHNnBC4UMDtyf1IqRUUhYv9N+YZpR7AYbhtP67hHLFGHhJ5AsvQ+TcJAESpkiP7ikHbRZDNGoPuH8NiabKeCBXP/ILTW4rYd8spjVEu92IBAB0R8ZdFhG4J5Ks6AtPYbrQEA90z3R71W0mVCRSQE8djYI/7DIIM5elsYaQLGnVVe/BdUnwWXh/Yn01s0jvypoWCVVp72nd7SWNbvJAEcew7Dycc0LUAwkT6UsBYn2QXgeqBgdw==[00001000000708361114]

Sello digital del emisor

Wrs6IG4/rTChR0MIKf53wf0A8Qod8Hf+Amr6NBbsuTJ2g3ThWxV5GTg/4Dbqjp7xElnBCaV1abzZOZE+XvTgUCfMdzEoNaZp7wHNnBC4UMDtyf1IqRUUhYv9N+YZpR7AYbhtP67hHLFGHhJ5AsvQ+TcJAESpkiP7ikHbRZDNGoPuH8NiabKeCBXP/ILTW4rYd8spjVEu92IBAB0R8ZdFhG4J5Ks6AtPYbrQEA90z3R71W0mVCRSQE8djYI/7DIIM5elsYaQLGnVVe/BdUnwWXh/Yn01s0jvypoWCVVp72nd7SWNbvJAEcew7Dycc0LUAwkT6UsBYn2QXgeqBgdw==

Sello digital del SAT

u+Ga8L/AyZbJcnNfadFhgYzbN3JUyAfB7y6T9InqxyPcUM+SpVo964qSOAwkqI7d4p8raev8SISzDqIsFcI5xy0nkCDZOUpu6dZFDJCNWhiqec9VTPR3ZrJgzWgu4czT34n5HVgmsX2zZisXamKgiPv8HJX7cuoi4HixTJpcWE9Ryo3xyAriAW3J6MBaFbcNzK8x8FqJH0ksxoSYDvdv3XX9j9/8B7T5SeI8ebBcY9NmHcgBYEv89sBTrNgUHLzf9wOhrHdJtDPV3/n5XgLeVJVE3saVrinRYPcO0IEaQIE7WZF0YmCzZOp5Cu9R3rNfHoXor1L768A==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>



I - Factura - VERSIÓN 4.0

A 103

No. de serie del CSD del emisor

00001000000518427414

Fecha y Hora de emisión

2025-05-16T13:42:18

Folio Fiscal

E0CDB357-328D-11F0-B753-00155D012007

Lugar de expedición: 24050

Emisor

RFC: [REDACTED]
Razón Social: GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH
Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Fecha y hora de
certificación

2025-05-16T13:42:19

No. de serie del CSD del SAT

00001000000708361114

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: GEC950401659

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Domicilio Fiscal Receptor: 24000

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

1.000000	E48 - Unidad de servicio	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, CAMBIO DE SENSOR DE CIGÜENAL, CAMBIO DE SENSOR ARBOL DE LEVAS Y CAMBIO DE SENSOR DE OXIGENO. ClaveProdServ - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,200.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$192.000000	1,200.000000	1,200.000000
1.000000	E48 - Unidad de servicio	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION Y CAMBIO DE CAJA DE DIRECCIÓN HIDRAULICA Y SUMINISTRO DE ACEITE. ClaveProdServ - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,400.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$224.000000	1,400.000000	1,400.000000
1.000000	E48 - Unidad de servicio	ESCANEEO ClaveProdServ - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$600.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$96.000000	600.000000	600.000000

TOTAL EN LETRA:

VEINTE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 80/100 MXN

NISSAN SENTRA. MOD. 2005. PLACAS: DHN904A. SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

Subtotal

17,580.00 MXN

IVAT 0.160000

2,812.800000 MXN

Total

20,392.80 MXN

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||[1.1]E0CDB357-328D-11F0-B753-00155D012007|2025-05-16T13:42:19|TBN040609RKA|Wrs6IG4/rTChR0MIKf53wf0A8Qod8Hf+Amr6NBbsuTJ2g3ThWxV5GTg/4Dbqjp7xEInBCaV1abzZOZE+XvTgUCfMdzEoNaZp7wHNnBC4UMDtyf1IqRUUhYv9N+YZpR7AYbhtP67hHLFGHhJ/5AsvQ+TcjAEsPkIP7ikHbRZDNGoPuH8NiabKeCBXP/ILTW4Yd8spjVEu92IBAB0R8ZdFhG4J5Ks6AtPYbrQEA90z3R71W0mVCRSQE8dJYI/7DIIM5elsYaQLGnVVe/BdUnwWXh/Yn01s0jvypoWCVVp72nd7SWNbvJAEcew7Dycc0LUAwKt6UsBYn2QXgeqBgdw==|00001000000708361114||

Sello digital del emisor

Wrs6IG4/rTChR0MIKf53wf0A8Qod8Hf+Amr6NBbsuTJ2g3ThWxV5GTg/4Dbqjp7xEInBCaV1abzZOZE+XvTgUCfMdzEoNaZp7wHNnBC4UMDtyf1IqRUUhYv9N+YZpR7AYbhtP67hHLFGHhJ/5AsvQ+TcjAEsPkIP7ikHbRZDNGoPuH8NiabKeCBXP/ILTW4Yd8spjVEu92IBAB0R8ZdFhG4J5Ks6AtPYbrQEA90z3R71W0mVCRSQE8dJYI/7DIIM5elsYaQLGnVVe/BdUnwWXh/Yn01s0jvypoWCVVp72nd7SWNbvJAEcew7Dycc0LUAwKt6UsBYn2QXgeqBgdw==

Sello digital del SAT

u+Ga8L/AyZbJcnNfadFhgYzbn3JUyAfB7y6T9InqxyPcUM+SpVo964qSOa/wkql7d4p8raev85I5zDqIsFcl5xy0nkCDZOUpu6dZFDJcNWhiqec9VTPR3ZrJgzgwu4czT34n5HVgmsX2zZsZXamKgiPv8HJX7cuoi4HixTJDeWE9Ryo3xyArIAW3fJ6MBaFbcNkZ8Kx8FqJH0ksxoSYDv3XX9j9/8B7T5Sel8ebBcY9NmHcgBYEV89sBTrNgUHLzf9vwoHhrdJdPvV3j5XgLeVJVE3saVrinRYPcO0fEaQIE7WZF0YmczOp5Cu9R3NfIoHxor1tL768A==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2